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10-kamp deel 3
Steenwijk, 15-12-2018

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 15 jaar
15-12-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk 2:25.68 2:21.14
Myrthe Bosman 05 32.71 Myrthe Kroes 07
Lars Tuinbeek 04 Jirsca van Dalfsen 06

2. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 2:23.69 2:25.46
Isa Koobs 07 37.13 Irenka van Dalfsen 03
Laurens van der Pligt 07 Lara Tuinman 04

3. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:45.10 2:30.71
Rick Mastenbroek 07 48.72 Marco Wagter 05
Tjitske Simonides 03 Yasmin Brinkman 03

4. Zcu'78 1 Zcu'78 NT 2:32.48
Lukas Kramer 05 48.48 Jelle Maarten de Boer 05
Janieke de Wit 04 Kyana Seibert 07

5. Zvz 1 ZVZwartsluis 2:40.00 2:32.72
Cas Kleinpenning 07 36.81 Aimy Freriksen 05
Floor Rietman 06 Salo Veld 06

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
15-12-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aimée Hoorn ZVZwartsluis 41.36 201200078 32.06
2. Luna Boschman De Eerste Kolk 35.57 201200002 32.46
3. Roos Zijlstra Steenwijk 1934 1:18.11 201100108 36.25
4. Jasmijn Zijlstra Steenwijk 1934 51.97 201200022 49.48

RH

Programmanr. 2 Jongens, 25m rugslag Minioren 1 en 2
15-12-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 29.56 201100047 27.27
2. Daan Trapman ZVZwartsluis 40.89 201100135 40.42

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
15-12-2018 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mara van Dijk De Eerste Kolk 1:00.59 200901408 59.75 FJ 1
2. Aisha Muis Steenwijk 1934 NT 201000364 59.75 FJ 2
3. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:04.11 201000442 1:04.56
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10-kamp deel 3
Steenwijk, 15-12-2018

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
15-12-2018 Resultaten
G. niveau : 39.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Felix Kouwenhoven Steenwijk 1934 56.80 200900743 51.67
2. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 53.47 201000301 52.11
3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 54.86 200900095 53.86
4. Sebas Koobs De Eerste Kolk 1:03.68 201000655 59.86
5. Marnick Oortwijn De Eerste Kolk 1:09.70 200901903 1:00.13
6. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:01.64 200900081 1:05.06
7. Corné Driessen De Eerste Kolk 1:15.18 200901505 1:11.83

DIS Dylan Freriksen ZVZwartsluis 1:11.94 201000543
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
15-12-2018 Resultaten
G. niveau : 34.80

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 44.51 200702276 43.51
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 44.62 200700250 45.54
3. Bertine de Boer Zcu'78 46.74 200700820 46.67
4. Rosa Visscher ZVZwartsluis 48.22 200800706 47.34
5. Anna Fix ZVZwartsluis 48.51 200900360 47.77
6. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 51.28 200900062 49.32
7. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 47.73 200802348 50.86
8. Jette Mensink ZVZwartsluis 52.57 200800936 52.19
9. Lisa Korf Zcu'78 52.80 200800888 55.95

10. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:09.59 200801762 1:02.74
11. Danique Hoorn ZVZwartsluis 1:03.15 200901698 1:04.74
12. Sofie Koops Steenwijk 1934 NT 200802336 1:13.72
DIS Kyana Seibert Zcu'78 43.67 200700822

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
15-12-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 47.90 200700575 49.05
2. Arthur Alberts ZVZwartsluis 50.94 200900239 49.96
3. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 1:04.09 200702583 55.72
4. Tim Steenhuis Steenwijk 1934 NT 200801923 58.85
5. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 59.94 200800295 1:00.71

DIS Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 1:02.46 200900657
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Lucas Trapman ZVZwartsluis 54.80 200900477
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Thomas Zwerver Steenwijk 1934 52.56 200801483
AFGEM Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 43.02 200800025
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10-kamp deel 3
Steenwijk, 15-12-2018

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren
15-12-2018 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:09.55

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1:23.77 200500838 1:21.59 40.39 1:21.59
2. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 1:33.43 200600146 1:31.14 45.76 1:31.14
3. Floor Rietman ZVZwartsluis 1:48.80 200603168 1:38.37 1:38.37
4. Aimy Freriksen ZVZwartsluis 2:00.16 200504710 1:51.49 54.26 1:51.49

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
15-12-2018 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:06.25

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:22.98 200500003 1:23.47 40.21 1:23.47
2. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 1:32.45 200700015 1:33.71 46.83 1:33.71
3. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 1:40.40 200702499 1:40.80 49.63 1:40.80

DIS Jelle Maarten de Boer Zcu'78 1:28.96 200500373
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 1:36.45 200500953
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Salo Veld ZVZwartsluis 2:05.67 200600641
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
15-12-2018 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 1:07.75;  Sen 1-2: 1:05.70;  Sen.: 1:05.41

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 1:29.97 200301784 1:25.45 41.72 1:25.45
2. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 1:33.54 200302666 1:31.53 46.00 1:31.53
3. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 1:38.19 200305376 1:35.36 45.92 1:35.36
4. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 1:37.50 200300102 1:39.27 48.78 1:39.27
5. Lydia de Vries Zcu'78 1:40.54 200403889 1:40.27 49.50 1:40.27
6. Dianka Bakker Zcu'78 1:45.51 200300920 1:45.14 52.02 1:45.14

DIS Lara Tuinman De Eerste Kolk 1:27.00 200400148
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 1:17.72 200402824
AFGEM Janieke de Wit Zcu'78 1:38.55 200400930

Senioren 1 en 2

1. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 1:26.88 200100032 1:28.33 1:28.33
2. Thyrsa Vuijst Zcu'78 1:30.97 200200750 1:30.62 44.89 1:30.62

AFGEM Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 1:20.88 200201736
AFGEM Demi Visscher De Eerste Kolk 1:14.12 200101874

Senioren

1. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 1:42.20 199905248 1:39.88 47.20 1:39.88
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10-kamp deel 3
Steenwijk, 15-12-2018

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 3 en ouder
15-12-2018 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:02.44;  Jgd 1-2: 1:01.36;  Sen.: 1:00.52

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 1:49.41 200401189 1:45.59 48.83 1:45.59

Jeugd 1 en 2

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 1:12.28 200200099 1:14.20 35.07 1:14.20
2. Riekelt Woord Zcu'78 1:29.26 200201049 1:29.14 43.94 1:29.14
3. Bertus Bakker Zcu'78 1:31.29 200102679 1:31.14 44.24 1:31.14
4. Harm Bakker Zcu'78 1:38.51 200102681 1:44.94 48.65 1:44.94

Senioren 1 en ouder

1. Thon Naberman De Eerste Kolk 1:05.08 200000943 1:04.68 31.50 1:04.68
2. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 1:10.74 200000001 1:13.63 35.52 1:13.63
3. Hessel Kramer Zcu'78 1:21.60 199901537 1:25.63 41.84 1:25.63

AFGEM Robert Jansema ZVZwartsluis 1:25.93 199900309

Programmanr. 11 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
15-12-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aimée Hoorn ZVZwartsluis NT 201200078 32.99
2. Luna Boschman De Eerste Kolk 33.57 201200002 33.76
3. Roos Zijlstra Steenwijk 1934 41.55 201100108 34.75
4. Jasmijn Zijlstra Steenwijk 1934 47.14 201200022 44.40

Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag Minioren 1 en 2
15-12-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kevin Tuinman De Eerste Kolk 39.23 201100047 34.18
SL + SG

2. Daan Trapman ZVZwartsluis 39.09 201100135 36.04

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
15-12-2018 Resultaten
G. niveau : 44.48

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Silvia Vos De Eerste Kolk 1:11.07 201000442 1:15.98
DIS Aisha Muis Steenwijk 1934 NT 201000364

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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10-kamp deel 3
Steenwijk, 15-12-2018

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
15-12-2018 Resultaten
G. niveau : 44.87

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan Freriksen ZVZwartsluis 58.42 201000301 56.94
2. Felix Kouwenhoven Steenwijk 1934 1:02.12 200900743 58.40
3. Dyon Scholten Steenwijk 1934 1:01.70 200900095 1:01.00
4. Dylan Freriksen ZVZwartsluis 1:09.68 201000543 1:06.46
5. Sebas Koobs De Eerste Kolk 1:11.13 201000655 1:06.71
6. Marnick Oortwijn De Eerste Kolk 1:18.90 200901903 1:12.93
7. Corné Driessen De Eerste Kolk 1:16.77 200901505 1:13.75
8. Jasper Tuinman De Eerste Kolk 1:17.27 200900081 1:16.84

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
15-12-2018 Resultaten
G. niveau : 39.43

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kyana Seibert Zcu'78 45.47 200700822 45.84
2. Bertine de Boer Zcu'78 45.93 200700820 46.37
3. Anique Dorgelo ZVZwartsluis 49.89 200900062 50.52
4. Anna Fix ZVZwartsluis 55.09 200900360 52.43
5. Nicky Freriksen ZVZwartsluis 59.87 200802348 53.27
6. Rosa Visscher ZVZwartsluis 56.13 200800706 53.71
7. Jette Mensink ZVZwartsluis 55.38 200800936 56.18
8. Lisa Korf Zcu'78 48.67 200800888 56.42
9. Danique Hoorn ZVZwartsluis 1:00.89 200901698 58.04

10. Mara van Dijk De Eerste Kolk 1:06.04 200901408 1:02.02
11. Anna de Lange Steenwijk 1934 1:05.68 200801762 1:06.22
DIS Sofie Koops Steenwijk 1934 1:17.97 200802336

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
15-12-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jacob Albert Brouwer Zcu'78 50.82 200700575 51.02
2. Lenn Ché Klomp De Eerste Kolk 55.76 200900657 54.88
3. Arthur Alberts ZVZwartsluis 57.80 200900239 56.38
4. Herniek van Dalfsen De Eerste Kolk 55.69 200800295 58.28
5. Rick Mastenbroek Steenwijk 1934 1:06.18 200702583 59.19
6. Lucas Trapman ZVZwartsluis 1:09.66 200900477 1:07.35

DIS Tim Steenhuis Steenwijk 1934 NT 200801923
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

AFGEM Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 47.32 200800025
NG Thomas Zwerver Steenwijk 1934 56.57 200801483
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10-kamp deel 3
Steenwijk, 15-12-2018

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
15-12-2018 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 36.85

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 42.42 200500838 42.52
2. Isa Koobs De Eerste Kolk 46.89 200700250 47.11
3. Jirsca van Dalfsen De Eerste Kolk 47.79 200600146 48.63
4. Floor Rietman ZVZwartsluis 50.26 200603168 50.00
5. Myrthe Kroes De Eerste Kolk 51.26 200702276 50.93
6. Aimy Freriksen ZVZwartsluis 55.36 200504710 51.43

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
15-12-2018 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 35.06

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marco Wagter Steenwijk 1934 46.17 200500003 41.21
2. Jelle Maarten de Boer Zcu'78 43.71 200500373 44.41
3. Salo Veld ZVZwartsluis 51.13 200600641 48.57
4. Laurens van der Pligt De Eerste Kolk 51.54 200700015 52.41
5. Cas Kleinpenning ZVZwartsluis 53.52 200702499 57.58

DIS Ferran Schoonewelle ZVZwartsluis 58.20 200500953
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., S.A.

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
15-12-2018 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 37.35;  Sen 1-2: 35.36;  Sen.: 35.22

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Irenka van Dalfsen De Eerste Kolk 44.62 200302666 43.09
2. Natalie van Leusen ZVZwartsluis 43.80 200300102 43.61
3. Dianka Bakker Zcu'78 46.02 200300920 46.81
4. Lydia de Vries Zcu'78 46.02 200403889 47.05
5. Lara Tuinman De Eerste Kolk 53.22 200400148 53.70
6. Tjitske Simonides Steenwijk 1934 52.44 200305376 54.97

DIS Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 45.50 200301784
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Naomi van der Sluis De Eerste Kolk 44.78 200402824
AFGEM Janieke de Wit Zcu'78 46.81 200400930

Senioren 1 en 2

1. Thyrsa Vuijst Zcu'78 43.79 200200750 42.72
2. Andrea van Dalfsen De Eerste Kolk 43.13 200100032 44.16

AFGEM Harryelle Eenkhoorn De Eerste Kolk 43.65 200201736
AFGEM Demi Visscher De Eerste Kolk 42.76 200101874

Senioren

1. Marinke Hummelen Steenwijk 1934 51.53 199905248 51.28
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10-kamp deel 3
Steenwijk, 15-12-2018

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
15-12-2018 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 32.92;  Jgd 1-2: 31.92;  Sen.: 31.17

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Lars Tuinbeek De Eerste Kolk 54.55 200401189 54.30

Jeugd 1 en 2

1. Lennard Beens De Eerste Kolk 39.07 200200099 38.88
2. Harm Bakker Zcu'78 39.35 200102681 39.74
3. Bertus Bakker Zcu'78 43.58 200102679 42.56
4. Riekelt Woord Zcu'78 40.89 200201049 42.62

Senioren 1 en ouder

1. Jorgen Gerritsen De Eerste Kolk 32.28 200000001 32.09
2. Thon Naberman De Eerste Kolk 35.04 200000943 34.87
3. Hessel Kramer Zcu'78 43.02 199901537 42.38

AFGEM Robert Jansema ZVZwartsluis 38.65 199900309

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
15-12-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvz 1 ZVZwartsluis 1:25.18 1:17.25
Ryan Freriksen 10 Anique Dorgelo 09
Anna Fix 09 Arthur Alberts 09

2. Dek Genemuiden 1 De Eerste Kolk NT 1:41.08 FJ 1
Corné Driessen 09 Marnick Oortwijn 09
Mara van Dijk 09 Sebas Koobs 10

3. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:00.89 1:41.08 FJ 2
Dyon Scholten 09 Felix Kouwenhoven 09
Roos Zijlstra 11 Aisha Muis 10

4. Dek Genemuiden 2 De Eerste Kolk 1:52.28 1:42.78
Lenn Ché Klomp 09 Kevin Tuinman 11
Silvia Vos 10 Jasper Tuinman 09

5. Zvz 2 ZVZwartsluis 1:57.91 1:56.24
Danique Hoorn 09 Lucas Trapman 09
Daan Trapman 11 Dylan Freriksen 10


